

COMUNE DI SANT'OMERO

(Provincia di Teramo)

Via V. Veneto 52; CAP 64027; TEL. 0861.88098; FAX 0861.88555; C.F. 82002660676; P.I. 00523850675 www.comune.santomero.te.it

AREA TECNICA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROTOCOLLO GENERALE
Prot. N.ro 0010744 del 08-11-2018

Cat. 1 Cl. 7 Partenza

AVVISO

RIPRODUZIONE CARTINE DEL TERRITORIO COMUNALE

IL RESPONSABILE

SI INFORMANO TUTTE LE ATTIVITA' COMMERCIALI E NON, TUTTE LE AZIENDE E TUTTI COLORO I QUALI HANNO ADERITO ALLA SPONSORIZZAZIONE DELLA RIPRODUZIONE DI CARTINE DEL TERRITORIO COMUNALE DI SANT'OMERO, CHE A CAUSA DI PROBLEMI DI SALUTE DEL RESPONSABILE DELL'IMPRESA, NON VERRANNO PIU' PUBBLICATE. L'AZIENDA IN QUESTIONE, LA MADMAX EDIZIONI DI CIARAMAGLIA COSTANTINO, P.IVA 01838800447, CON SEDE A GROTTAMMARE (AP), TEL. 333/6114234 E EMAIL: madmaxedizioni@libero.it,

SI E' RESA DISPONIBILE A RIMBORSARE TUTTI I SOGGETTI INTERESSATI DELLE QUOTE DI PARTECIPAZIONE PREVIA COMUNICAZIONE DI IBAN O POSTE PAY.

Sant'Omero 08 novembre 2018

IL RESPONSABILE DEL ROCEDIMENTO

Ing. Sandro Marcellini